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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL
DREJTORI EKZEKUTIV

Nr. Jyo&/prot. Tirané, mé 5 .3 2023

VENDIM
Nr. 48 ,daté_ 5.4 .2023
PER

MIRATIMIN E “AERODROME PROTECTED AREAS - SAFEGUARDING
GUIDANCE MATERIAL”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.53/2022 “Pér organizimin dhe funksionimin e Autoritetit t&
Aviacionit Civil” pika &, nenit 14:

VENDOSA

I. Miratimin e¢ ACAA-DAD-GMI1-APAS "Aerodrome Protected Areas -
Safeguarding Guidance Material".

2. Ngarkohen Drejtoria ¢ Aerodromeve pér zbatimin dhe pérdorimin e kétij
dokumenti.
3. Materiali Udhézues "Zonat e Mbrojtura te Aeroportit" (O1.MU/PT-003), daté

29.07.2020, shfugizohet.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

DREJTOR EKZEKUTIV

Maksim Et’hemaj

Rr: “Sulepman Delvina™, Nr.1. PO Box 205, Tirané, Tel: 1355 42251220, E-mail: sekretaria@acaa.gov.al



